پاینده و بر نوان باد جنبش دانشجویی ایران

هیئت سیاسی - اجرائی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

هیئت مسئولین کنشگران چپ

هیئت هماهنگی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران - طرفداران وحدت چپ

۱۶ آذر ۱۳۹۶ (۷ دسامبر ۲۰۱۷)

اعلامیه